
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Школа «Кадет» № 95 имени Героя Российской Федерации Золотухина Е.В.»

городского округа Самара

Об организации горячего питания и назначении ответственного

В целях эффективной организации работы в МБОУ Школе «Кадет» № 95 

г.о. Самара и создания надлежащих условий для организации питания учащихся 

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Гаврилкову Т.В., учителя начальных классов, назначить ответственным 

за организацию горячего питания для учащихся школы на 2024-2025 учебный 

год.

2. Гаврилковой Т.В., учителю начальных классов, организовать горячее 

питание учащихся.

3. Утвердить режим (график) работы столовой по дням и часам, график 

приема пищи учащихся.

4. Ответственному за организацию питания детей Гаврилковой Т.В. 

осуществлять работу:

по ведению ежедневного учета количества фактически питающихся

детей;

- по ежедневному предоставлению заявок в столовую о количестве детей 

поставленных на питание на следующий день;

5. На Гаврилкову Т.В., учителя начальных классов возложить

ПРИКАЗ

РО. 2024 г.

О.В. Бурмистрова


